
íílílíllllílíííííílílIlílíííílllíílllílíííí
OBJEDNÁVKA č. 1176/2022/ KH/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25859838 DIČ: CZ25859838

Moravskoslezský kraj POLAR televize Ostrava, s.r.o.

28. říina 2771/117 Boleslavova 710/19

70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

- pořízení záznamu slavnostnlho večera vyhlášení 13.ročnrku "Ceny hejtmana kraje za společenskou odpovědnost, Osobnost
Moravskoslezského kraje za rok 2021 a Ocenění dobrovolníka BoSmePartyja za rok 2021", který se uskuteční 2.11.2022 v Brick
house, DOV. Záznam v délce cca 40 min. bude předán objednateli na flash disku.
- výroba grafiky kakci
- zajištění režie projekce v sále v průběhu slavnostního večera.
—licencí
1, k videím o 9 oceněných subjektech, které dodavatel natáčí pro své potřeby TV vysílání
2, ke grafice a znělce na slavnostním galavečeru
3, k záznamu z akce
Licenci získá objednatel jako nevýhradní, k užití všemi známými způsoby, množstevně a místně neomezeně. Díla k užití budou
předána na flash disku. Ke dni předání nosiče s dílem může objednatel s dilem nakládat. Licence přechází na objednatele dnem
předání nosiče s dílem.

Datum požadovaného splnění: 02.11.2022

Přílohy:

UPQZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury scanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanltelne'ho plněniv Insolvenčním řízeni.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2005 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústřednúm správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společnma v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 999,00 Kč

Datum: MORAVSKo—— _. VLEZSKY''2
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 1176/2022/KH/O



_

Předmět: FW: Akceptace objednávky č. 1176/2022/KH/O
Přílohy: Objednávka 'l176_2022_KH_O_AKCEPTACE.pdf

Sent: Wednesday, October 26, 2022 12:49 PM

Subject: Akceptace objednávky č. 1176/2022/KH/0

Akceptujeme tímto přiloženou objednávku č. 1176/2022/KH/O.

S přáním krásného dne

POLAR televize Ostrava, s.r.o.

Boleslavova 710/19, Ostrava - Mar. Hory

\ T: 596 693 031| www.palet.cz



OBJEDNÁVKA č. 1176/2022/ KH/O
Odběratei Dodavatel

: IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 KČ: 25859838 DIČ: C225859838

Moravskoslezský kraj POLAR televize Ostrava, s.r.o.

28. řílna 2771/117 Boleslavova 710/19

70218 Ostrava.
Vyřizuje: VyřlZUje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

objednáváme u vás:

- pořízení záznamu slavnostního večera vyhlášení 13.ročníku “Ceny hejtmana kraje za společenskou odpovědnost, Osobnost
Moravskoslezského kraje za rok 2021 a Ocenění dobrovolniira BoSmePartyja za rok 2021", který se uskuteční 2.11.2022 v Brick
house, DOV. Záznam vdélce cca 40 min. bude předán objednateli na flash disku.
- výroba grafiky kakci
-zajištění režie projekce v sále v průběhu slavnostního večera.
- licenci
1, kvideím o9 oceněných subjektech, které dodavatel natáčí pro své potřeby TV vysílání
2, ke grafice aznělce na slavnostním galavečeru
3, kzáznamu zakce
Llcencl získá objednatel jako nevýhradní, kužití všemi známými způsoby, množstevně a místně neomezeně. Díla k užití budou
předána na flash disku. Ke dni předání nosiče s dílem může objednatel s dilem nakládat. Licence přechází na objednatele dnem
předání nosiče s dílem.

Datum požadovaného splnění: 02.11.2022 „......

Přílohy: Delor \ť -
POLAR “hm Wl.HA
„mno/11mm
.; mm;:„audcuw '

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14k kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
íaktšiře uhradíěv termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
dan v případ , že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdaniteiného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdnl úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředním správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společnnta vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 999,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-maíl pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiíikátor datové schránky: Sxóbxsd

Číslo výdajového účtu : 27—1650676349/0800


